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O 610mkere M-BnaguMupoBCKOro cenbekoro okpyra Ha 2024-2026 roms:

Pemenue beckaparaiickoro paifonHoro maciuxarta oomactu Abait ot 28 nexadbps 2023 roga
No 12/8-VIIL.

B cooTtBercTBuu ¢ myHKTOM 2 ctatbu 9-1, mynkrom 2 crateu 75 bromkernoro Konekca
Pecny6nuku Kazaxcran, moanynkrom 1) myHkra 1 ctateu 6 3akona Pecniybnuku Kazaxcran "
O MecTHOM rocyJIapCTBEHHOM YIIpaBJICHUH U caMmoyIripaBiieHnu B PecniyOnuke Kazaxcran" u
pemenremM beckaparaiickoro pailoHHOro macnuxara ot 26 nexadbps 2023 romga Ne 11/2-VIIT "
O o6romxere beckaparaiickoro paifona Ha 2024-2026 roasl" beckaparaiickuil pailoHHBIN
maciuxat PEITNIJI:

1. YTBepauth Oromker M-BrnagumMupoBckoro ceinbckoro okpyra Ha 2024-2026 roasl
COTJIACHO MPWJIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uwucie Ha 2024 roa B cClaeAyrOIux
o0bemax:

1) moctymnenus — 100550,0 Tica4 TeHTE, B TOM YHCIIE:

HasoroBele noctyrienus: —4000,0 TeICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NoCTyIieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOTO Kanutana - 0,0 TeiCsiY TeHTE;

noctyrieHus: TpancpeptoB — 96550,0 Thics 4 TeHre;

2) 3aTpatbel —101713,9 ThiCSIY TEHTE;

3) uucroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICSAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIe KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;

noramieHue OrHKeTHbIX KpeauToB-0,0 ThiCSY TEHTE;

4) casib/io 110 oneparusiM ¢ pruHaHCOBBIMU akTUBaMH — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJiaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcta — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedpunut (mpodunur) 6romkera — -1163,9 ThicSY TEHTE;

6) dunancupoBanue aedunuTa (MCMOIL30BaHUE TpoduiuTa) O6ro1KeTa — 1163,9 ThiCSY
TEHIre, B TOM YHUCJIE:

noCTyruieHus 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

rorameHus 3aiMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3YEeMbIC OCTATKH OFOKETHBIX cpesicTB — 1163,9 Thicsd TeHre.

CHocka. [Tynkr 1 B pegakuuu pemienus: beckaparaiickoro pailoHHOro maciauxara o0JacTu
Aobaii ot 16.04.2024 Ne 16/7-VIII (BBoautcs B Aeiictre ¢ 01.01.2024).

2. Yyecth 00beM CyOBEHIIMM, TIepe/laBaeMoil U3 pallOHHOrO OIO/KeTa, B OHOKET
M-BiagumupoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2024 rog B cymme 35319,0 Thicay TeHre.

3. Hacrosiee pemenre BBoaUTCs B eictue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.



Ilpencenarenp beckaparaiickoro palfOHHOTO MACIUXaTa M. A6buira3uHOBa
[Ipunoxenue 1 x perieHuto
Beckaparaiickoro paifoHHOTO
Maclmxara
ot 28 nexabps 2023 roga

Ne 12/8-VIIT
Bromxer M-BnagumupoBckoro censckoro okpyra Ha 2024 rox

Cuocka. IIpunoxenue | B penakuuu pemeHus: beckaparaiickoro paiioHHOr0 Maciuxara

obmactu Abaii ot 16.04.2024 Ne 16/7-VIII (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2024).

Kareropus
Knace Bcero goxombr (
TMoxknacc TBHICSY TEHTE)
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. Toxompr 100550,0
Hanorossie
1 4000,0
MOCTYTIICHUS
01 ITomoxomusiii Hamor  665,0
MNunuBuayansHBIIM
2 AHBHAYA) 665,0
MTOTOXOHBIN HAJIOT
Hanorwu Ha
04 3325,0
COOCTBEHHOCTh
Hanoru Ha
1 65,0
UMYIIECTBO
3 3eMesbHBIN HaJIoT 128,0
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 3132,0
cpencTaa
BryTpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, paboter u 10,0
yCIyTH
IToctynnenus 3a
HCIO0Jb30BaHUE
3 10,0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
Henanorossie
2 0,0
MOCTYTIICHUS
Joxonsl oT
01 rocynapctBennoit 0,0
COOCTBEHHOCTH
Jloxonbel OT apeHAbl
HMYIIECTBA,
5 Haxomsmerocs B 0,0
rocyAapCTBEHHOU

COOCTBEHHOCTH



3

01
4

02
7

01
8

01

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
TOCYAapCTBCHHBIMU
YIpEeKICHUIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

IToctynnenus
3aiIMOB

Buytpennue
roCcyAapCTBCHHBIC
3alMBI

JoroBopsl 3aiima

Hcnons3yemsbie
OCTAaTKHA OFOKETHBIX
CpencTB

OcTaTku OO IKETHBIX
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKU
OI0KETHBIX CPEJCTB

AIMHHHCTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

0,0

0,0

0,0

96550,0

96550,0

96550,0

0,0

0,0

0,0

1163,9

1163,9

1163,9

Cymma (TBICSY
TEHTe)

HammenoBanne

II. 3aTpats!

101713.,9



01

07

124
001
022
124
008
009

011

Tocynapcreennsr 53101,0
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U ApyTUe OpraHel,
BBINIOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyJapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUSA

53101,0

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

53101,0

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma ropoja 33101.0
palioOHHOTO

3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

KanuTannHbie
3aTpaThl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

20000,0

Kunumao-koMM
yHaJIbHOE 5863,0
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HaceJIeHHBIX 5863,0
MyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

5863,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OcgernieHue yiuil
B HaceleHHBIX 2713,0
IIyHKTax

Ob6ecreuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

2850,0

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

300,0



12

13

124

013

124

057

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

T
paHCTIOPT W 70000
KOMMYHUKaAIIUN

ABTOMOOMIIBHBII 7000,0
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma

ropona
alfOHHOTO

P 7000,0

3HAaYEeHUs, cela,

moceinka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

Obecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂogorBIDpoaax 70000
palioOHHOTO

3HAYEHHS, celax,
IMocelKax,

CEeNbCKUX

OKpyrax
IIpoune 35749,0
[Ipoune 35749,0

Amnmapar akuma
roponaa
palloOHHOTO
35749,0
3HAYeHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

Peanuzanus
MEpPONPUATHI TO
COIMAJIBHOU "
WHXXEHEPHOU
HHPPACTPYKType
B CEIbCKHUX
HaCeJIEeHHBIX
NYyHKTax B
pamKax npoexra "
Ayswut-En 6eciri"

35749,0

III. Ywuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpPEeIUTOBAHUE

bromxeTHBIC
KpEIUThI

0,0

IToramenwne
OO IKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepamnusM ¢



15

16

124

048

124

¢unancoseiMu 0,0
AKTHBaMH

[IpnoGpeTenne
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

Iloctynnenus ot
npoaaxu
(hrHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyJapcraa

V. JHedpunur (
npoduuT) 0,0
Oromxera

VI.
DuHaHCHUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera

0,0

TpaucdepTs 0,9
TpanchepTs 0,9

Annapar akuma

ropona
allOHHOTO

p 0,9

3HAueHUs, celna,

nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

BosBpar
HEHCI0JIb30BaHH

Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba

H H Bl X 0.9
TpaHCc(hepToB
BBIIIECTOSIINX
OpraHOB
rocyJapCTBEHHOT

0 yIIpaBJICHUs)

IToramenue
. 0,0
3aliMOB

H(jrameHI/Ie 0.0
3aliMOB
Armmapar akuMa
ropona
paloHHOTO
3HAYCHUS, Cela,

0,0

nocenka,
CENbCKOTO OKpyTa

Iloramenue
JloNra ammapara
akuMa ropoja
paiioHHOTO



056

3HAYEHUs, CElia,

IIOoCCJIKa,

0,0

CEIIbCKOT0 OKpyTa

nepen

BBIIICCTOAITNM

OIOIKETOM

[Tpunoxxenne 2 K penieHUIo
Beckaparaiickoro paiioHHOro
Maciuxara
ot 28 nexabdps 2023 roga
Ne 12/8-VIII

Biomker M-BnaguMupoBCckoro celmbeckoro okpyra Ha 2025 rox

Knacc

Kareropus
1 2
1
01
04
05
2
01

TTonxnacc

HanmenoBanne
4
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITonoxoaHseIl HAJIOT

NnnuBuayanbHbIil
MOJJOXOIHEIH HaI0T

Hamorm Ha
cOOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHbINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Buyrpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoTHl U

ycayru

[Toctynnenus 3a
HCIIOJIb30BAaHHE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
l'IOCTyl'[J'IeHI/Iﬂ

Jloxomsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl
UMYIIECTBA,

Bcero nmoxonasl
TBICSTY TEHTE)

5
38819,0

3500,0
665,0

665,0

3325,0

65,0

128,0

3132,0

10,0

10,0

0,0

0,0



5 Haxongsmerocs B 0,0
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

[Toctynnenus ot
3 npoaaxu ocHoBHoro 0,0
Kanuraia

IIponaxa
rocyJapCTBEHHOTO
UMYIIEeCcTBa,
3aKpEIUIeHHOr0 3a
roCyAapCTBEHHBIMU
YUPEXKICHUSIMHA

01 0,0

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOT O
MMYyILIECTBA,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

0,0

IMocTtynnenus

35319,0
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
02 OpTaHoOB 35319,0

rocyJapCTBEHHOTO
yTIpaBIICHUS

Tpancheptsl u3

3 aiiloHHOTrO (TOpoja
P (ropoza 55319
0071aCTHOTO
3HauYCHMs) OroJKeTa
IlocTynnenus
7 ety 0,0
3aiiMOB
BuyTpennue
01 rocyaapctBeHnsle 0,0
3aMBI
2 JloroBopsl 3aiima 0,0
Hcnons3yemeblie
8 octatku OromKkeTHBIX 0,0
CpencTB
OcTtatKu OI0KETHBIX
01 A 0,0

CpeaCTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPEACTB

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIA
Cymma (TBICSY

AJMUHHCTPATOP OIOKETHBIX IIPOrPaMM
TEHTe)

IIporpamma

HamMmenoBanne



01
1
124
001
07
3
124
008
009
011
12

II. 3aTpats! 38819,0

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 34769,0
XapakTepa

[pencTaBuTeNbH
Bl €,
UCIIOJHUTENBHEIE
U IpyTue Oprassl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

34769,0

Amnmapar akuma
roponaa
paliloOHHOTO
34769,0
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

Ycayru 1mo
00ecTeYeHUIO
JIEATEINBHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

3HAYeHHUs1, cea,

34769,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Kumumno-komMm
yHaJIbHOE 3250,0
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HacCeIeHHBIX 3250,0
ITyHKTOB

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

3250,0

OcaelieHue ymuil
B HaceleHHbx 2500,0
MYHKTax

Ob6ecneuenne
CaHUTApUU
HACEJICHHBIX

500,0

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
U O3eleHeHHE
HaCeJeHHBIX

250,0

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

800,0



ABTOMOOMIIBHBII 800,0
TPaHCIOPT

Anmapar akuma
ropona

palioHHOTO

124 800,0

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Obecrneuenue
(yHKIMOHHPOBaH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpojiax

013 -
paifioHHOTO

800,0

3HAYEHUS, cemax,
noceyikax,
CEIIbCKUX
OKpyTax

[Ipoune 0,0
IIpoune 0,0

Amnmapar akuma
ropona

paloHHOTO

124 0,0

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKPyTa

Peanuszanus
MEpONpUATHH MO
COLMANbHON H
WH)XXEHEPHOU
057 HHPPACTPYKType 0.0

B  CEJIBbCKHX
HaceJeHHBIX
NyHKTax B
pamkax npoexra "
Ayswut-En 6eciri"

III. Ywuctoe
OI0PKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUC

BromxeTHbIE

0,0
KPEIHUTHI

Iloramenwue
OO KETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepanusM C
(hmHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

[IpuobGperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB



16

124

056

[MocTynnenus ot
MpoIaxu
(hmHAHCOBBIX 0,0
AaKTHUBOB
rocyaapcTBa

V. Hedunur (
NpOGHITHAT) 0,0
Orokera

V1.
DUHaHCUPOBaHUE
nepunura
WCTIOJIb30BAaHNE
npodumnuTa)
Groxera

( 0,0

IToramenue
3aiMOB

0,0

chrameHHe 0.0
3aiiMOB
Annapar akuma
roponxa
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

0,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

[loramenune
JIoJira ammapara
akuMa Tropoja
palioOHHOTO
3HAYeHHMs, cea, 0.0
MmocenKa,
CeNbCKOT0 OKpyTa
nepen
BBIIICCTOAIINUM

010 KETOM

[Tpunoxenne 3 K penieHUIo
beckaparaiickoro paiOHHOro
Maciauxara
ot 28 mexabdps 2023 roga
Ne 12/8-VIII

Bromxer M-BnagamMipoBckoro censckoro okpyra Ha 2026 roz

Kareropus
Krnacc

TTonkacc

Bcero nmoxonasl
TBICSTY TEHTE)

HanmenoBanue

4 5

1. JToxobl 39319,0
Hanorosrie 4000.0

MOCTYIICHU S



01

2
04

1

3

4
05

3
01

5
01

1
02

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

BryTpenHue nanoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

yCIIyTH

IlocTtynnenus 3a
HCIIOJIB30BaHHE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl

UMyIIEecTBa,
HaxogAmerocsa B
roCyJ1apCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenus ot
MPOAAKU OCHOBHOTO
KamuTana

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TrOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

IIponaxa
rocyapcTBEHHOTO
HMYIIECTBa,
3aKpENICHHOIO 32
roCyAapCTBEHHBIMU
YUPEXKICHUSIMHA

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsl u3
BBIIICCTOSIINX

665,0

665,0

3325,0

65,0

128,0

3132,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35319,0

35319,0



01

01

DyHKIIMOHAIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIA

01

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona

35319,0
00J1aCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa
IToc
0 TYIJICHUS 0.0
3aiiMOB
BuyTtpenunue

rocymapctBeHueie 0,0
3alMBI

JoroBopsl 3aiima 0,0

Hcnons3yemsbie
octatku OromkeTHRIX 0,0
CpelcTB

OCTaTKH OIOIKETHBIX 0.0
CpeINCTB ’

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
O0KETHBIX CPEJICTB

AaMUHHCTpATOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma

001

HaunmeHnoBanue
II. 3aTpats!

I'ocynapcTBeHHBI
€ yCIIyTH 001Iero
XapakTepa

[pencTaBuTeNbH
Bl € ,
UCIIOJHUTENBHEIE
U IpyTue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
oOmre QyHKIIH
rOCyapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,
CEICKOTO OKpyTa

Ycayru mo
00ecTneYeHUIO
JIEATENBHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

Cymma (TBICSY
TEHTe)

39319,0

35347,0

35347,0

35347,0

35347,0



07

12

13

124
008
009
011
124
013

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Kunumao-koMM

yHaJIbHOE 3172,0
XO3SICTBO
BbnaroyctpoiictBo
HaCeJIEeHHBIX 3172,0
IIyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

3172,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgernieHue yIiuil
B HaceleHHBIX 2372,0
MyHKTax

Ob6ecreuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

500,0

IIyHKTOB

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE
HaCeJICHHBIX

300,0

ITyHKTOB

T
paHCHOPT H 800,0
KOMMYHUKAIHN

A .
BTOMOOHMIBLHBIH 800.0
TPaHCTIOPT

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

800,0

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpYyra

OGecneueHne
(hyHKIMOHUPOBAH
u s
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYCHHS, CeNax,
MOCEeNKax,
CEeJIbCKUX

800,0

OKpyTax
[Ipoune 0,0
[Ipoune 0,0

Annapar akuma
ropona



16

124

124

057

palioHHOTO 0,0
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEIIbCKOTO OKpyTa

Peanuzanus
MEpPONPUATHH O
COLMAJIBHOU "
WHXXEHEPHOU
HHPPACTPYKTYpE
B CEIbCKHUX
HaCeJIEeHHBIX
NyHKTax B
pamKkax npoexra "
Ayswut-En 6eciri"

0,0

III. Ywuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpPEeIUTOBAHUE

BrogxeTHbIE
KpPEIUThI

0,0

IToramenue
OIOKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepanusM C
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IIpnoGpetenue
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyJapcraa

V. JHebunutr (
npoduuuT) 0,0
OroKera

VI.
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCIIOJIb30BaHUE
npodunnTa)
OrokeTa

0,0

IToramenue

. 0,0
3aiiMOB
IToramenue

. 0,0
3aiiMOB

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,



rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

IToramenwue
Jlojira ammapara
aKkpMa Tropoja
palioOHHOTO
3HAUYCHHUS, Cella,
moceska,
CEIIbCKOTO OKpyTa
nepen
BBIIICCTOS M
010/ KETOM

056 0,0

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITPpaBoBoii nHGopMaru Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



